
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM PEDRO 
Desenvolvimento com Responsabilidade 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 06.137.293/0001-30 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Dom Pedro no uso de 
suas atribuições e após examinar minuciosamente a documentação relativa ao Pregão 
Presencial n°. 00812021-SRP, processado com o objeto: 

Locação futura de veículo(s) para atender as necessidades das diversas 
secretarias da administração municipal de Dom Pedro/MA. 

RESOLVE: 

Concordar com o parecer da Comissão Permanente de Licitação exposto em 
relatório/julgamento, adjudicar e homologar o referido resultado do Lote único - itens 01 a 
06, em favor da Empresa: LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI, por apresentar menor 
preço por itens. 

Dom Pedro/MA, 28 de abril de 2021. 

SÔNIA LUCIA LOPES FEITOSÃ MACHADO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Praça Teixeira de Freitas n°. 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA) 


